道本部自治体政策部発第559号

2013年９月10日
　　地方本部
各　単　　組　執行委員長　様
     eq \o\ad(総支部,　　　　)
自治労北海道本部
執行委員長　　山　上　　潔
（自治体政策部）
「原発のない北海道の実現を求める『全道100万人』署名」の取り組み（その３）
　連日の活動に心より敬意を表します。さて、道本部自治体政策部発第457号で発信しておりました表記署名の取り組みにつきまして、最終集約について下記の通りお知らせします。

また、９月10日現在の道本部署名集約数は、24,856筆です。当初の発文では10月までの取り組みとなっており、取り組みの期間中ではありますが、目標数（組合員×10筆）には遠くおよばない状況です。
未実施の単組・総支部での取り組みと、既に集約を終えた単組・総支部につきましても、目標数に近づけるよう、一層の取り組みをお願いします。
この間、各種署名行動を集中して提起している中、各地本・単組・総支部の皆様には大変なご苦労をおかけしているところですが、「全道100万人署名」成功に向け、取り組みを強化して頂きますようお願いします。

記
· 取り組み期間　　2013年11月末日まで（道本部必着）
· 発文第457号　取り組み（その２）では２０１３年１０月まで（予定）となっていました。
ご不明な点などございましたら、道本部自治体政策部　担当　柳田・高田までお問い合わせください。
TEL　０１１－７４７－３２１１
以　　上